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ANEXO AO DECRETO Nº   2275  /2019    

     
 

Nome Matrícula A partir de 
Referência/

Padrão 
Cargo 

PAULO CESAR BISPO DE FREITAS  218812-01 

01/02/1996 04 Profissional de 
Educação I 01/02/1997 05 

01/02/1998 06 
Profissional de 
Educação III 

01/02/1999 07 
01/02/2000 08 
05/08/2000 D 

Profissional de 
Educação II 

05/08/2001 E 
01/10/2002 F 
01/09/2004 G 
01/09/2006 H 
01/09/2008 I 
01/09/2010 J 
01/09/2012 K 
01/09/2014 L 
01/09/2018 M 

 
 
 
 

Nome Matrícula A partir de 
Referência/

Padrão 
Cargo 

PAULO CESAR BISPO DE FREITAS  218812-02 

01/02/1998 01 
Profissional de 
Educação III 

01/02/1999 02 
01/02/2000 03 
05/08/2000 B 

Profissional de 
Educação II 

05/08/2001 C 
01/10/2002 D 
01/09/2004 E 
01/09/2006 F 
01/09/2008 G 
01/09/2010 H 
01/09/2012 I 
01/09/2014 J 
01/09/2018 K 
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Nome Matrícula A partir de 
Referência/

Padrão 
Cargo 

MARIA DO SOCORRO SANTOS VIEIRA 224030-02 

01/02/1996 05 Profissional de 
Educação I 01/02/1997 06 

01/02/1998 07 
Profissional de 
Educação III 

01/02/1999 08 
01/02/2000 09 
05/08/2000 D 

Profissional de 
Educação II 

05/08/2001 E 
01/10/2002 F 
01/09/2004 G 
01/09/2006 H 
01/09/2008 I 
01/09/2010 J 
01/09/2012 K 
01/09/2014 L 
01/09/2016 M 
01/09/2018 N 

Retifica Decreto nº 1662, de 03/07/2019, Decreto nº 1058, de 01/04/2019 e Decreto nº 3234, de 30/12/2016, 
conforme informações constantes na tabela. 

 
 
 
 

Nome Matrícula A partir de 
Referência/

Padrão 
Cargo 

MARIA DO SOCORRO SANTOS VIEIRA 224030-03 

01/02/1998 01 Profissional de 
Educação III 01/02/1999 02 

05/08/2000 B 

Profissional de 
Educação II 

05/08/2001 C 
01/10/2002 D 
01/09/2004 E 
01/09/2006 F 
01/09/2008 G 
01/09/2010 H 
01/09/2012 I 
01/09/2014 J 
01/09/2016 K 
01/09/2018 L 

Retifica Decreto nº 1662, de 03/07/2019, Decreto nº 1058, de 01/04/2019 e Decreto nº 3234, de 30/12/2016, 
conforme informações constantes na tabela. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


