



PREFEITURA DE GOIÂNIA

2

ANEXO AO DECRETO N° 2275 /2019

Nome	Matrícula	A partir de	Referência/ Padrão	Cargo
PAULO CESAR BISPO DE FREITAS	218812-01	01/02/1996	04	Profissional de Educação I
		01/02/1997	05	Profissional de Educação III
		01/02/1998	06	
		01/02/1999	07	
		01/02/2000	08	
		05/08/2000	D	
		05/08/2001	E	
		01/10/2002	F	
		01/09/2004	G	
		01/09/2006	H	
		01/09/2008	I	
		01/09/2010	J	
		01/09/2012	K	
		01/09/2014	L	Profissional de Educação II
		01/09/2018	M	

Nome	Matrícula	A partir de	Referência/ Padrão	Cargo
PAULO CESAR BISPO DE FREITAS	218812-02	01/02/1998	01	Profissional de Educação III
		01/02/1999	02	
		01/02/2000	03	
		05/08/2000	B	
		05/08/2001	C	Profissional de Educação II
		01/10/2002	D	
		01/09/2004	E	
		01/09/2006	F	
		01/09/2008	G	
		01/09/2010	H	
		01/09/2012	I	
		01/09/2014	J	
		01/09/2018	K	



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Nome	Matrícula	A partir de	Referência/ Padrão	Cargo
MARIA DO SOCORRO SANTOS VIEIRA	224030-02	01/02/1996	05	Profissional de Educação I
		01/02/1997	06	
		01/02/1998	07	
		01/02/1999	08	
		01/02/2000	09	
		05/08/2000	D	
		05/08/2001	E	
		01/10/2002	F	
		01/09/2004	G	
		01/09/2006	H	
MARIA DO SOCORRO SANTOS VIEIRA	224030-02	01/09/2008	I	Profissional de Educação II
		01/09/2010	J	
		01/09/2012	K	
		01/09/2014	L	
		01/09/2016	M	
		01/09/2018	N	

Retifica Decreto nº 1662, de 03/07/2019, Decreto nº 1058, de 01/04/2019 e Decreto nº 3234, de 30/12/2016, conforme informações constantes na tabela.

Nome	Matrícula	A partir de	Referência/ Padrão	Cargo
MARIA DO SOCORRO SANTOS VIEIRA	224030-03	01/02/1998	01	Profissional de Educação III
		01/02/1999	02	
		05/08/2000	B	
		05/08/2001	C	
		01/10/2002	D	
		01/09/2004	E	
		01/09/2006	F	
		01/09/2008	G	
		01/09/2010	H	
		01/09/2012	I	
MARIA DO SOCORRO SANTOS VIEIRA	224030-03	01/09/2014	J	Profissional de Educação II
		01/09/2016	K	
		01/09/2018	L	

Retifica Decreto nº 1662, de 03/07/2019, Decreto nº 1058, de 01/04/2019 e Decreto nº 3234, de 30/12/2016, conforme informações constantes na tabela.